Business Standard Hyderabad | THURSDAY, 11 APRIL 2019

RAIN INDUSTRIES LIMITED

Regd.Off: Rain Center, 34, Srinagar Colony, Hyderabad-500 073, Telangana State, India. Ph.No.: 040-40401234, Fax: 040-40401214

Email:secretarial@rain-industries.com; website:www.rain-industries.com

CIN: L26942TG1974PLC001693

NOTICE OF 44th ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 44th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, the May 8, 2019 at 3:00 P M at KLN Prasad Auditorium, The Federation of Telangana and Andhra Pradesh Chambers of Commerce & Industry (FTAPCCI), Red Hills, Hyderabad-500 004, Telangana State, India.

In terms of Section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read with Rules 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Act and Rules"), the notice setting out the business to be transacted at the AGM along with the Explanatory Statement pursuant to Section 102(1) of the Companies Act, 2013 and Annual Report of the Company for the Financial Year ended December 31, 2018 have been sent through electronic mode by Karvy Fintech Private Limited on April 10, 2019 to those shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company and the physical copies were dispatched to the other shareholders on April 10, 2019.

The Annual Report along with the Notice of AGM is available on the Company's Website www.rain-industries.com under the head 'investors' in Section 'Financial information' and shareholders who wish to receive physical copies of the annual report, may e-mail their request to the Company at secretarial@rain-industries.com or to Registrar of the Company viz Karvy Fintech Private Limited., at murthy.psrch@karvy.com.

The Company has provided its shareholders remote e-voting and poll facility in compliance with the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Company has engaged Karvy Fintech Private Limited as the authorized agency to provide e-voting facility. The details as required pursuant to the Act and Rules are as under:

- 1. The cut-off date to determine eligibility to cast votes through evoting / physically at AGM is May 1, 2019. The e-voting shall be open for Four days, commencing at 10.00 a.m. on Saturday, the May 4, 2019 and ending at 5.00 p.m. on Tuesday, the May 7, 2019 for all the shareholders, whether holding shares in physical form or in dematerialized form. The e-voting module shall be disabled by Karry Fintech Private Limited for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- The members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make arrangement of poll papers in this regard at the AGM Venue.
- A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the Annual General Meeting.
- 4. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot papers. A person, who acquires shares and becomes shareholders of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date can do remote e-voting by obtaining the login-id and password by sending an e-mail to secretarial@rain-industries.com or murthy.psrch@karvy.com by mentioning their Folio No./DP ID and Client ID No. However, if such shareholder is already registered with Karvy Fintech Private Limited for remote e-voting, then existing user-id and password can be used for casting your vote.
- The Company has appointed Mr. DVM Gopal / Ms. Ansu Thomas, Practising Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and Poll at AGM in a fair and transparent manner.

For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the section "Notes" in Notice of the Annual General Meeting. In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the Downloads section of www.evoting.karvy.com or may contact Mr. S. Venkat Ramana Reddy, Company Secretary, Rain Industries Limited, Rain Center, 34, Srinagar Colony, Hyderabad – 500073, Telangana State, India, Ph.No.040-40401234 or at secretarial@rain-industries.com or Mr. P S R Ch. Murthy, Dy. Manager, Karvy Fintech Private Limited., Telephone No.(040) 67161566, email ID: murthy.psrch@karvy.com.

Members may kindly note that the Results of the voting will be announced within 48 hours of conclusion of Annual General Meeting.

NOTICE IS FURTHER given pursuant to Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 (including rules) that the Register of Members & Share Transfer Books will remain closed from May 2, 2019 to May 8, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

for RAIN INDUSTRIES LIMITED

Place: Hyderabad Date: April 10, 2019 S. Venkat Ramana Reddy Company Secretary

Mahindra MUTUAL FUND

Investment Manager: Mahindra Private Limited

Corporate Identity Number: U6: Registered Office: "A" Wing, 4th FI Bhosale Marg, P.K. Kurne Chowk, V Corporate Office: 1st Floor, Sadhi Worli, Mumbai – 400 018 Tel: 1800 4196244; website:www.r

email id: mfinvestors@mahindra.c

NOTICE NO. 8/2019

Disclosure of Half-Yearly Portfolio of the Schemes of Mahi

Notice is hereby given to the Unitholder(s) of the scheme(s) of Mahindra in accordance with Regulation 59(A) of SEBI (Mutual Funds) Regulations, No. SEBI/HO/IMD/DF2/CIR/P/2018/92 dated June 5, 2018, the half yearly scheme(s) of the Fund for the period ended March 31, 2019, has been hos www.mahindramutualfund.com and on the website of AMFI viz., www.amfiindi

Further, Unitholder(s) may also request for a physical or electronic copy of the st by writing to us at <u>mfinvestors@mahindra.com</u> from their registered email ids o 1800 419 6244 or by submitting a written request at any of the nearest investors (please refer our website <u>www.mahindramutualfund.com</u> for the updated list of

Investor(s)/ Unit holder(s) are requested to take a note of the same.

For Mahindra Asset Managem

Place: Mumbai Date: April 10, 2019

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme

NOTICE

Declaration of Dividend under Dividend Option of Regular Plan of Kotak FMP Series 190

Notice is hereby given that Kotak Mahindra Trustee Company Limited; the Trustee to approved declaration of dividend under Dividend Option of Regular Plan of Kotak FMP Sedebt scheme.

Name of the Scheme	Quantum of dividend per unit #	Record Date
Kotak FMP Series 190 - Regular Plan - Dividend Option	Entire appreciation in Net Asset Value of dividend option until April 16, 2019	April 16, 2019

Distribution of the above dividend is subject to the availability and adequacy of distributable s Note: The Payment of Dividend will be subject to deduction of applicable dividend distribution to

Pursuant to payment of dividend, the NAVs of the Dividend Opt fall to the extent of payout and statutory levy if any.

All Unit Holders / Beneficial Owners of the Dividend Option of Regular Plan of the sch records of the Registrar, Computer Age Management Services Pvt. Ltd. / Depositories as of receive the dividend.

> For Kotak Mahindra Ass Investment Mana

Mumbai April 10, 2019

Any queries / clarifications in this regard may be addressed
Kotak Mahindra Asset Management Company Limited
CIN: U65991MH1994PLC080009 (Investment Manager for Kotak Mahind
6th Floor, Kotak Towers, Building No. 21, Infinity Park, Off: Western Express Highway, Gorega
Mumbai 400097. Phone Number: 022 - 66056825 • Email: mutual@kotak.com • Websi

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme relate

LIC MUTUAL FUND

150 ವಕ್ತ ನಲು ట్ బటన్లు పని స్తారు. వీవీ ప్యాట్ల్ల్

ందిగాని, ఏజెంట్లు కూడదు. ఫలను తెచ్చుకోవాలి. ం చేయకూడదు. ుటుంది. పోలయిన ుధ్య మధ్యలో ఎన్నో)క్క కరెక్టుగా ఉందో

യെപ്പും സ് ഡെയ്യും చేసేటప్పుడు వీటన్నింటిని గుర్తించాల్సి ఉంటుంది.

• ఏజెంట్ దగ్గర ఉన్న ఓటర్ల జాబితా ద్వారా దొంగ ఓట్లను జాగ్రత్తగా గుర్తించాలి.

• పోలింగ్ ముగిసిన వెంటనే ఎజెంట్ బయటికి వెళ్లాద్దు. ఈవీఎంలను పోలింగ్ సెంటర్లో అప్పగించేంత వరకు జాగ్రత్తగా చూస్తుండాలి.

• చివరలో ఈవీఎంలకు వేసే సీలు నెంబర్, ఏజెంట్ సంతకాలు, ఏజెంట్ వేసే లక్కసీలు చాల ముఖ్యమైనవని వాటిని జాగ్రత్తగా చూడాలని కాంగ్రెస్ నేతలు సూచించారు.

తలసాన్మిపే కేసు నమోదు

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ : తెలంగాణ మంత్రి తలసాని శ్రీనివాస్యూదవ్ పై ీపాలపురం పోలీసులు కేసు నమోదు చేశారు. ఎన్నికల కోడ్కు విరుద్ధంగా పారం నిర్వహించిన స్ట్రుత్యేక ప్రార్థనల్లో మంత్రి తలసాని, ఎంపీ అభ్యర్థి తలసాని ాయికిరణ్ యాదవ్ తదితరులు పాల్గొన్నారు. ఈ సందర్భంగా క్రిస్టియన్ ఇన్సిల్ వైర్మన్ బిషప్ గొల్లపల్లి జాన్ తో కలిసి వారు ప్రచారం చేశారంటూ ఫిర్యాదు ందింది. ఈ క్రమంలో పోలీసులు కేసు నమోదు చేశారు.

కిషన్ రెడ్డిని అనరుడ్డిగా ప్రకటించాలి: హైకోర్టులో పిటిషన్

బీజేపీ అభ్యర్ధి కిషన్రెడ్డిని అనర్హుడిగా ప్రకటించాలని హైకోర్టులో పిటిషన్ ూఖలు అయింది. గుర్రుం ప్రవస్ కుమార్ గౌడ్, న్యాయవాది ఎంఏ ముఖీద్ ఈ ుటిషన్ దాఖలు చేశారు. రిట్ పిటిషన్మ్ శుక్రవారం వీచారణ జరగనుంది. రూ.2 ుక్షల కంటే ఎక్కువ నగదు విత్ డ్రా చేయకూడదని ఆర్బీఐ నిబంధన ఉంది. ానీ.. ఆ నిబంధనలకు విరుద్ధంగా బీజేపీ నాయకులు బ్యాంకు నుంచి రూ.8 కోట్ల కగదు ఎలా విత్ డ్రా చేస్తారని వీళ్లు పిటిషన్ వేశారు.

ఈ విషయాన్ని ఈ నెల 9న ఈసీ దృష్మికి తీసుకెళ్లామని పిటిషనర్లు ుర్కొన్నారు. బీజేపీ అభ్యర్తి కిషన్రెడ్డిపై చట్టపరమైన చర్యలు తీసుకోవాలని ఈ ుందర్భంగా పిటిషనర్లు కోరారు. ఎన్నికల్లో పోటీ చేయకుండా అనర్ముడ్డిగా పకటించాలని హైకోర్టును వారు కోరారు.

స్ట్రల్లోభాలు నజరానాలు శ్రసీ విఫలం

న పోటీచేస్తున్న పార్టీ స్థరా చేసేందుకు సిద్ధ සාරක්ර පැමි ేతలు ఓటర్లను _{ప్ర}స కు వెళ్ళి కవర్లలో ఉం న్ని ప్రాంతాల్లో మద్య ఇచ్చి తద్వారా గురు పార్టీ అభ్యర్థికి ఓటు రం. కీలకంగా ఉన్న ఆయా పార్టీలు పోటీ నేందుకు పెద్దఎత్తున స్తోంది. మల్కాజిగిరి, , నల్గాండ, నిజామా ఆయా పార్టీల అభ్య డబ్బులను ఓటర్లకు న్నికల సంఘం ఎంత ర్టులు మాత్రం అంత మంచినీళ్ళలా డబ్బు జరుగుతోంది. కొన్ని ర్లను తమవైపు తిప్పు ిణలు, ముక్కు పోగు) ස්ඛී අచ్చారు. మురికి వాడల్లో మహిళలక ఈ తరహా తాయిలాలు ఇచ్చి తద్వారా వారు ఓట్లను పొందేందుకు ప్రయత్నిం చినట్టు ప్రచారం జరుగుతోంది.

కొత్తదారిలో పంపిణీ

ఎక్కడికక్కడ దాడులు నిర్వహిస్తూ అక్రమంగా నిల్వ చేసిన మద్యాన్ని స్వాధీనం చేసుకుంటున్నా అభ్యర్థులు, పార్టీలముఖ్య నేతలు మరో మార్గం ద్వారా మద్యాన్ని కొనుగోలు చేసి ఓటర్లకు పంపిణీ చేశారు. ఉమ్మడి మహబూబ్నగర్, నల్గొండ జిల్లాలో ఓ ప్రధాన పార్టీకి చెందిన అభ్యర్థులు మద్యం బాటిళ్ళపై లేబుల్ను ముద్రింపజేసీ ఆ లేబుల్పై ఏకంగా పార్టీ పేరు, అభ్యర్థి పేరు, ఎన్నికల గుర్తు పెట్టారని తేలింది. అయితే పోలీసుల కంట పడకుండా మంగళవారం ర్చాతి తాము ఎంపిక చేసిన ప్రాంతాల్లో ఈ మద్యం సీ సాలను ఓటర్లకు అందించడంలో కృతకృత్యుల య్యారని సమాచారం. విషయం తెలుసుకున్న పోలీసులు దాడులు నిర్వహించినా త్రుయోజనం లేకుండాపోయింది. లోక్సభ అభ్యర్థిత్వాలు ఖరారైన వెంటనే ఆయా పార్టీల అభ్యర్థులు స్థానికంగా ఉన్న దుకాణాల నుంచి అందుబాటులో ఉన్న మద్యాన్ని కొనుగోలు చేశారని ఏకంగా మద్యం డిపోల నుంచి వాహనాల్లో అభ్యర్థులు చెప్పిన చిరునామాలకు వీటిని పంపించారని సమాచారం. వాటిని తాము ఎంపిక చేసిన ప్రాంతాల్లో ఓటర్లకు పంచిపెట్టినట్టు సమా చారం. మొత్తంమీద ఎన్నికల వేళ ఆయా రాజకీయ పక్షాలు చేసిన ఆఖరి ప్రయత్నాలు విజయవం తమయ్యాయని ప్రచారం జరుగుతోంది.

సందర్భంగా తెలిపిన అంశాలను తూ.చ తప్పకుండా పాటించాలని కోరారు. పోలింగ్ స్టిప్పులు ఎంత మందికి అందాయన్న అంశంతో పాటు అందని వారికి పోలింగ్ స్టిప్ట్లలను పంపిణీ చేయడం, అపార్ట్ మెంట్ల వారిగా ఓటర్లను తరలించే అంశంతో సహాపోలింగ్ కేంద్రం ఎక్కడుందని తెలిపేందుకు స్థతి బస్తీ చివర ఒకరు ఉండేలా ఏర్పాట్లు చేయాలని సూచించారు. గురువారం జరిగే పోలింగ్ లో ప్రత్యర్థి పార్టీలు కవ్వింపు చర్యలను పాల్పడి బోగస్ ఓట్లను వేసేందుకు ప్రయత్నించే వీలుందని హెచ్చరించారు. ఇదే సమయంలో ప్రత్యర్థి పార్టీల ప్రలోభాలపై కూడా ప్రత్యేక దృష్టి కేంద్రీకరించాలని ఆదేశించారు.

RAIN INDUSTRIES LIMITED

Regd.Off: Rain Center, 34, Srinagar Colony, Hyderabad-500 073, Telangana State, India. Ph.No.: 040-40401234, Fax: 040-40401214

Email:secretarial@rain-industries.com; website:www.rain-industries.com CIN: L26942TG1974PLC001693

44ක් කඳාුපි බරුබද්දු තික්නම් එර කාපරාා හාපි පිලිසර් රාහාජු, මුප්චාන්

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క 44వ వార్షిక నర్వసభ్య సమావేశం (ఎజెఎం) బుధవారం మే 8, 2019న మ.గం. 3,00లకు కెఎల్ఎఫ్ బైసాద్ ఆడ్టిటోరియం, దీ ఫెడరేషన్

(ఎజఎం) బుధవారం మె 8, 2019న మగం 3,00లకు కెఎరఎఎ టైపాద్ ఆడిటారయం, ద్ ఫడిరోషన్ ఆఫ్ తెలంగాణ & ఆండ్రట్లోడేక్ ఛాంబర్స్ ఆఫ్ కామర్స్ & ఇండర్ట్ల్ (ఎఫటిఎసిసిసిఐ), రెడ్హూల్స్. హైదరాబాద్-500 004, తెలంగాణ రాష్ట్రం, ఇండియా వద్ద జరుగుతుంది. కంెసినీల (మేపటిమెంట్ మరియు ఆశ్మిఖిగ్రేషన్) రూల్స్ 2014 ('దీ యాక్ట్ మరియు రూల్స్) యొక్క రూల్స్ 18కో చదువుకొనే కంెపినీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 101 మరియు 136 షరతులు అనుసరించి కంెపినీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 102 (1) నకు అనుగుణంగా వివరణాత్మక నివేదికతోపాటు ఎజెఎం వద్ద నిర్వహించబడు బిజెవెస్స్ చేర్బిన ప్రకటన మరియు డిసెంబర్ 31, 2018లో ముగినిన ఆర్థిక సంవత్సరం కారకు కంెపినీ యొక్క వార్షక నివేదిక ఎలుక్షాన్కెక్ ప్రవేట్లో లేమిమెద్ చే ఏట్లలో 10, 2019న కంెపినీతో లేదా డిపాజటరీస్తతో వారి ఇ-మెయిల్ ఇదీని నమోదువేసుకున్న పాటాద్యాలకు మరియు ఏడిలో 10, 2019న ఇండి మాటాదారులకు బౌతిక పతులు పంపించబడినవి. వాటాదారులకు మరియు ఏబ్రిల్ 10, 2019న ఇతర వాటాదారులకు భౌతిక చ్రతులు పంపించబడినవి.

ఎజెఎం యొక్క హోటీసుతోపాటు వార్తిక నివేదిక కంపెపీ యొక్క విబొసైట్ www.rain-indus-tries.com పై పెక్షన్ "పైనాన్షియల్ ఇన్ఫర్మేషన్"లో హెడ్ ఇన్ఫెస్టర్స్ క్రింద అందుబాటులో ఉన్నది. వార్షిక నివేదిక యొక్క భౌతిక ప్రతులను స్వీకరిందగోరిన వాటాదారులు వారి అభ్యర్థనను secretari-

వార్షిక నివెదిక యొక్క భౌతిక ప్రతులను స్వీకరించగొరిన వాటాదారులు వారి అభ్యర్థనను secretari-al@rain-industries.com వద్ద కం పెనీకి లేదా కం పెనీ యొక్క రిజిడ్మార్ ఆనగా కార్వీ ఫిన్జెక్ పైవేట్ లిమికెడ్ వారికి murthy.psrch@karvy.com వద్ద ఇ-మెయిల్ ద్వారా పంపించవచ్చును. సెక్యూరిచీస్ మరియు ఎక్బ్బేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టెంగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్క్లోజర్ రెక్హెరమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు అందులో పొందుపరచిన చూల్చి మరియు కం పెనీలి చట్టము 2013నకు అనుగుణంగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు పోల్ నదులేయల్ని వాటాదారులకు కం పెనీ ఏర్పాటు చేసినది. ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ఏర్పాటునకు ఆధీకృత ఏజెన్సీగా కార్వీ నినబెక్క డ్రివేట్ లిమికెడ్ వారిని కంపెనీ నియమించినది. చట్టం మరియు రూల్చేనకు అనుగుణంగా వివరాలు ఈ దిగువ ఇవ్వబడినవి.

ఎజీఎం వెద్ద ఇ-ఓటింగ్ / శౌతిక పడ్డతి ద్వారా ఓటు చేయుటకు అర్హతను నిర్మారించుటకు కటాఫ్ తేద్ మే 1, 2019. జౌతిక రూపంలో లేదా డిమెటీరియలైళ్లే రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న వాటాదారులందరి కొరకు ఇ-ఓటింగ్ 4 రోజుల కొరకు తెరవి వుంచబడుతుంది అనగా శనివారం మే 4. 2019న ఉ.10.00గంగాలకు ప్రారంభమవుతుంది మరియు మంగళవారం మే 7, 2019న సా.గం. 5.00 వద్ద ముగున్నంది. ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు కార్వీ ఫిస్ట్ టెక్ట్ లెఫ్టిబ్ లెఫ్టిబెడ్ వారిచే ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ నిలిపివేయబడుతుంది. సదరు తేదీ మరియు సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్

2. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లను వినియోగించుకొనని సభ్యులు ఎజిఎం వద్ద వారి ఓటు హక్కులను వినియోగించుకొనవచ్చును. ఎజిఎం స్థుదేశం వద్ద ఇందుకు సంబంధించి పోల్ పేపర్ల ఏర్పాటును కంపెనీ చేస్తుంది.

3. సభ్యుడు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు హక్కుమ వినియోగించుకున్న పిమ్మట కూడా ఎజిఎం వద్ద పాల్గొనవచ్చును. కానీ వార్షిక సర్వనభ్య పమావేశం వద్ద తిరిగి ఓటు చేయుటకు అనుమతించబడడు. 4. కటాఫ్ తేదీ వాటికి డిపాజటరీనచే నిర్వహించబడు జెనిఫిషియల్ స్వంతదారుల రిజిష్టర్లో లేదా

సభ్యుల యొక్క రిజిష్టర్లలో వారి సేరు నమోదు అయిన వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా జ్యాలెట్ పేపర్ల ద్వారా ఎజిఎం వద్ద ఓటు చేయుటకు ఓటు చేయు సదుపాయం పొందుటకు అర్హత కలిగి ఉంటాడు. నోటీను పందిన తరువాత కంపెనీ యొక్క వాటాలు పొందినవారు మరియు వాటాదారులయినవారు మరియన కటాఫ్ జేదీ నాటికి వాటాలు కలిగినవారు వారి ఫోలియా సెం. / డిపి ఐడి మరియు క్లయింట్ ఐడి నెం. పేర్కొంటూ secretarial@rain-industries.com లేదా murthy.psrch@karvy.com వారికి ఇ.మెయిల్ పంపుట ద్వారా లాగిన్ ఐడి మరియు పాప్రసర్ట్ పొందుట ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వేయగలరు. అయితే ఆటువంటి వాటాదారు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కార్వీ ఫిన్టరెక్ (పైవేట్ లిమిటెడ్ వారితో ఇప్పటికే నమోదు కాజదాలి. అప్పడు ప్రస్తుతమున్న

యూజర్ ఇడీ మరియు ఫాసెవర్డ్ వారి ఓటు పేయుటకు ఉపయోగించబడును. 5. నక్రమంగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో ఎజెఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ డ్రుక్రియ మరియు ఎన్నికను పరిశీలమటకు పరిశీలకులుగా శ్రీ డి.వి.ఎం.గోపాలి/ Ms.జన్మ థామస్, స్టాక్టీసింగ్ కంపెనీ

పెక్రటరీలను కంపెనీ నియమించినది. ఇ-ఓటింగనకు సంబంధించి వివరణాత్మక మాచనల కొరకు సభ్యులు వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశము యొక్క భకటనలో "మాచనలు" సెక్షన్లోను దయబేసి చూడవలెను. ఇ-ఓటింగ్ దృక్షియకు సంబంధించి విచారణలు లేదా నమస్యల విషయంలో వాటాదారులు www.evoting.karvy.com యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వద్ద అందుబాటులో గల వాటాదారుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ మరియు వాటాదారుల కొరకు తరుచుగా అదగే ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యులు)ను చూడపచ్చును. లేదా క్రి ఎస్. వెంకట రమణా రెడ్డి, కంపెనీ సెక్రటరీ వారిని రెయిస్ ఇండట్టేస్ లిమిటెడ్, "రెయిన్ సెంటర్", 34, శ్రీనగర్ కాలనీ, హైదరాబాద్-500073, తెలంగాణ రాష్ట్రం, ఇండియా, ఫోన్ నెం: 040-40401234 లేదా secre-tarial@rain-industries.com వద్ద లేదా శ్రీ పిఎస్ఆర్ సహెచ్ మూర్తి, డిఫ్యూటీ మేనేజర్, కార్వీ సినికెక్ సెఫ్టర్ సినిమిస్ కాలింక్ నెలు (040) 2745555 జనికార్ మార్డ్ లోకి కాటకులు psech@kange ఫినజెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్. జెలిఫోన్ నెం: (040) 67161566, ఇ-మెయిల్ ఐడి: murthy.psrch@karvy.

com వారిని సంప్రదించవచ్చును. ఓటింగ్ యొక్క ఫలితాలు వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ముగింపు యొక్క 48 గంటల లోపల భకటించబడతాయని సభ్యులు దయచేసి గమనించవలెను.

ఇంకనూ తెలియజేయునేది ఏమనగా సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్ఫ్వేంజ్ బోర్మ ఆఫ్ ఇండియా (లిఫ్టింగ్ ఆట్లిగేషన్స్ మరియు డిస్క్షోజర్ రెక్హెర్రమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు కంపెనీల చెల్లం 2013 (రూల్పతో సహా) యొక్క సెక్షన్ 91నకు అనుగుణంగా సభ్యుల రిజిష్టర్ మరియు వాటా ఐదిరీ పున్రకాలు మే 2, 2019 నుండి మే 8, 2019 (రెండు రోజులు కలిపి) చరకు సదరు ఎజెఎం నిమిత్తం మూస్ ఉంచబడతాయి.

කුර්ජිං : නුත්යනෙරි න්ස : බුකුළ් 10, 2019

ටිගානී සංරේඛුර් නතානිරි පිවේජා බර/- ఎస్.බරණ් රකාශ විදි සංඛණි කිසුමාරි